様式第１号

	令和　　年　　月　　日

　　朝日町長   殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

排水設備新設（増設・改築）計画確認申請書
　　排水設備を新設（増設・改築）したいので、朝日町下水道条例施行規則第５条第１項の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	　　朝日町

	使用者
	住所

	氏名

	電話

	家屋所有者
の承諾
	住所

	氏名

	土地所有者
の承諾
	住所

	氏名

	工事期間
	着工予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事施工者
	住所

	氏名

	電話

	責任技術者

	使用水の種類
	　１　水道　　　　２　井戸水等　　　　３　併用

	排水人口
	人

	既設便槽等の種類
	１.汲取り ２.単独浄化槽 ３.合併処理浄化槽　４．新築

	添付書類
	１　見取図　　２　平面図　　３　縦断面図　　４　構造図　　５　工事見積内訳書

６　その他

	※ディスポーザ排水処理システムを設置する場合

ア　適合評価書（写）　　イ　装置の仕様書（写）　　ウ　設置箇所の図面

	課　長
	主　幹
	課長代理　　 合　議
	審査員
	　受理年月日　　　令和　　年　　月　　日

　確認年月日及び番号

令和　　年　　月　　日

第　　　　　　号